

TF-100K HOLDING ApS

Edisonsvej 12
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2016

Kim Stilling Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TF-100K HOLDING ApS
Edisonsvej 12
8260 Viby J

CVR-nr: 35513906
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Randersvej 37
8200 Aarhus N
Danmark

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. 284.539, mens årets resultat efter skat udgør kr. 517.222.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.528.415.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		284.539	-18.455
Resultat af ordinær primær drift		284.539	-18.455
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		304.882	51.016
Andre finansielle indtægter	2	3.150	3.027
Øvrige finansielle omkostninger	3	-6.841	-4
Ordinært resultat før skat		585.730	35.584
Skat af årets resultat	4	-68.508	3.332
Årets resultat		517.222	38.916
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		99.800	98.400
Overført resultat		417.422	-59.484
I alt		517.222	38.916

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.798.107	1.193.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.810.357	1.193.225
Anlægsaktiver i alt		1.810.357	1.193.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.516	84.747
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		0	6.713
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		3.062	0
Tilgodehavender i alt		87.578	91.460
Likvide beholdninger		252.892	15.603
Omsætningsaktiver i alt		340.470	107.063
Aktiver i alt		2.150.827	1.300.288

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		1.252.890	1.252.890
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		85.217	0
Overført resultat		110.308	-221.897
Egenkapital i alt		1.528.415	1.110.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	12.875
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		446.836	40.000
Skyldig selskabsskat		61.796	37.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230	226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		622.412	189.295
Gældsforpligtelser i alt		622.412	189.295
Passiver i alt		2.150.827	1.300.288

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015
	kr.
Resultat SCK Holding ApS 50%	356.713
Resultat Footcare ApS 100%	-17.596
Resultat HH Instruments A/S 50%	-34.235
	304.882

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 3.150 vedrører renter af mellemværende med nært-stående parter.

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 6.841 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

4. Skat af årets resultat

	2014	2014
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	68.508	-3.332
	68.508	-3.332

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller huslejeoplygtelser af nogen art.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 59 pr. balancedagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution overfor Jyske Bank.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

100% ejes af Kim Stilling Andersen, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Kim Stilling Andersen, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

Tech Instrumentering ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J, CVR-nr. 29 18 32 01

SCK Holding ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J, CVR-nr. 29 18 30 23

Footcare ApS, Rundhøjtorvet 3A, 1.tv., 8270 Højbjerg, CVR-nr. 35 21 15 27